
Nr. 17094
22 augustus

2012

Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 14 augustus 2012, 

nr. minbuza-2012.18654, tot wijziging van het Besluit van de Minister voor 

Ontwikkelingssamenwerking van 21 december 2009, tot verlening van 

mandaat, volmacht en machtiging aan de algemeen directeur van 

AgentschapNL1

De Minister van Buitenlandse Zaken,

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Besluit van de Minister voor Ontwikkelingssamenwerking van 21 december 2009, tot verlening 
van mandaat, volmacht en machtiging aan de algemeen directeur van AgentschapNL wordt als volgt 
gewijzigd:

In de bijlage wordt de rij

Besluit van de Minister voor Ontwikkelingssamenwerking van 13 februari 
2009, nr. DMW/NE-69/09, tot vaststelling van beleidsregels en een subsidie-
plafond voor subsidiëring op grond van de Subsidieregeling Ministerie van 
Buitenlandse Zaken 2006 (Fonds Duurzame Biomassa Mondiaal) (Stcrt. 2009, 
nr. 48) 

Besluiten inzake subsidie-
verstrekking 

1 juli 2013

vervangen door:

Besluit van de Minister voor Ontwikkelingssamenwerking van 13 februari 
2009, nr. DMW/NE-69/09, tot vaststelling van beleidsregels en een subsidie-
plafond voor subsidiëring op grond van de Subsidieregeling Ministerie van 
Buitenlandse Zaken 2006 (Fonds Duurzame Biomassa Mondiaal) (Stcrt. 2009, 
nr. 48) en het daarmee samenhangende ondersteunende programma 
waarop het convenant van 21 januari 2009 tussen de Minister voor 
Ontwikkelingssamenwerking en SenterNovem betrekking heeft

Besluiten inzake 
subsidieverstrekking en 
wat betreft het ondersteu-
nende programma het 
aangaan van overeen-
komsten inzake de 
toekenning van bijdragen

1 juli 2013

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dagtekening van de Staatscourant waarin 
het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2010.

Van dit besluit wordt mededeling gedaan door plaatsing in de Staatscourant.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
namens deze
de Secretaris-Generaal van het Ministerie van Buitenlandse Zaken,
R. Jones-Bos

1 Stcrt 2010, 83

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 17094 22 augustus 2012


	Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 14 augustus 2012, nr. minbuza-2012.18654, tot wijziging van het Besluit van de Minister voor Ontwikkelingssamenwerking van 21 december 2009, tot verlening van mandaat, volmacht en machtiging aan de algemeen directeur van AgentschapNL1Stcrt 2010, 83
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


